62.90 1,509.60
1,509.60 0.000 O.DO

62.90 1,509.60
1,509.60 0.000 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 3,774.00
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00

IEPS 53 % 0.00 SubTotal 3,774.00

JVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

IVAO¾ 0.00 Total 3,774.00

TRES MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

MARINTER S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

60

T.1946-0440

DELEGACIÓN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MÉXICO

CONTENIDO

Cajas
Piezas
Olros

DESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio

VENDIDOA

Tlp<, 111, Compn,ba ntil ;lln¡Jnso